
    

 

 

                                        
                                                        

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29.11.2017 № 13/84 

г.Кирово-Чепецк 

 
 

О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области недвижимого имущества 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом       

от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) 

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утвержденным решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2016 №2/15, на 

основании распоряжения Межрегионального территориального управления Федерального 

агентства по управлению государственным имуществом в Удмуртской Республике и 

Кировской области от 23.10.2017 №720-р «О безвозмездной передаче федерального 

имущества, закрепленного на праве оперативного управления за федеральным казенным  

учреждением «Исправительная колония № 5 Управления Федеральной службы исполнения 

наказаний по Кировской области», в собственность муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области», Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Безвозмездно принять из федеральной собственности в собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и зачислить в муниципальную казну 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области недвижимое 



имущество, закрепленное на праве оперативного управления за федеральным казенным 

учреждением «Исправительная колония № 5 Управления Федеральной службы исполнения 

наказаний по Кировской области»:  

- трансформаторная подстанция 609 куб.м площадью 46,4 кв.метров, расположенная по 

адресу: Кировская область, г. Кирово-Чепецк, ул. Овражная, д. 16; 

- здание береговой подстанции площадью 21,1 кв.метров, расположенное по адресу: 

Кировская область, р-н Кирово-Чепецкий, г. Кирово-Чепецк, ул. Овражная,       д. 16. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области          Е.М. Савина  


